

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. **ชื่อโครงการ** ประกวดราคาซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 98 รายการ พัฒนาศักยภาพชุมชนเกษตรอินทรีย์วิถีล้านนา ตามแนวปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ประจำปี 2562 ด้วยวิธีการอิเล็กทรอนิกส์ e-bidding ดังรายการต่อไปนี้
1. แกลบกลาง จำนวน 785 กระสอบๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 157,000 บาท
  2. นมสดจากฟาร์ม จำนวน 120 กิโลกรัมๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
  3. ข้าวเจ้า(ข้าวสาร) จำนวน 80 กิโลกรัมๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท
  4. กลั้วน้ำว่าสุก จำนวน 115 กิโลกรัมๆ ละ 15 บาท เป็นเงิน 1,725 บาท
  5. มะม่วงสุก จำนวน 115 กิโลกรัมๆ ละ 60 บาท เป็นเงิน 6,900 บาท
  6. มะละกอสุก จำนวน 119 กิโลกรัมๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 2,975 บาท
  7. ปุยอินทรีย์ จำนวน 1,375 กระสอบๆ ละ 80 บาท เป็นเงิน 110,000 บาท
  8. ปลาป่น จำนวน 78 กระสอบๆ ละ 1,800 บาท เป็นเงิน 140,400 บาท
  9. ข้าวโพดป่น จำนวน 170 กระสอบๆ ละ 360 บาท เป็นเงิน 61,200 บาท
  10. ปุยคอก จำนวน 1,550 กระสอบๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 54,250 บาท
  11. ดินแดง (ดินภูเขา) จำนวน 602 กระสอบๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 24,080 บาท
  12. ฟางอัดก้อน จำนวน 3,000 ก้อนๆ ละ 60 บาท เป็นเงิน 180,000 บาท
  13. ขี้เถ้าแกลบ จำนวน 41 ล้าๆ ละ 3,000 บาท เป็นเงิน 123,000 บาท
  14. ดินดำ จำนวน 5 ล้าๆ ละ 2,200 บาท เป็นเงิน 11,000 บาท
  15. ลัน จำนวน 10 อันๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท
  16. ฉวมก จำนวน 10 อันๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
  17. เบ็ดปัก จำนวน 40 อันๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
  18. ลอบยี่น จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
  19. ปิ่นฉวมก จำนวน 20 อันๆ ละ 650 บาท เป็นเงิน 13,000 บาท
  20. ลอบนอน จำนวน 20 อันๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท
  21. คัดซ้อน(แฉะ) จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
  22. สุ่มสาน จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
  23. สุ่มซี่ จำนวน 20 อันๆ ละ 290 บาท เป็นเงิน 5,800 บาท
  24. จี๊วตักปลาเล็ก จำนวน 20 อันๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
  25. จี๊วตักปลาใหญ่ จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
  26. ตุ่มตวง จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
  27. ไชบัง จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
  28. ไชหัวหมู จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
  29. ไชบ่าหลอด จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
  30. หลีบ จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท



31. ตุ่มดักปลาไหล จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
32. กรวยใส่เหยื่อ จำนวน 20 อันๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
33. แอ็บ(แบบดักกบ) จำนวน 20 อันๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
34. ป่อมเขียด จำนวน 20 อันๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
35. ข้องยี่น จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
36. ข้องเป็ด จำนวน 20 อันๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท
37. ्हับนก จำนวน 20 อันๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 500 บาท
38. ที่ใส่ไก่ชนชาวเขา จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
39. รั้งไก่ จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
40. ซองไก่ตั้ง จำนวน 20 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
41. สุ่มไก่ จำนวน 20 อันๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
42. ตะแกรงตากปลา จำนวน 20 อันๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
43. เคียว จำนวน 40 อันๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 8,000 บาท
44. คราดเหล็ก จำนวน 20 อันๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
45. น้ำตั้น จำนวน 24 อันๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
46. ไม้หนีบ(หนีบตีข้าว) จำนวน 8 คู่ๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
47. ม้ารองนวดข้าว จำนวน 10 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 3,500 บาท
48. พัดวี จำนวน 10 อันๆ ละ 180 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท
49. แอกไถนา จำนวน 4 อันๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
50. คราด(มือเสือ) จำนวน 10 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 3,500 บาท
51. ต้นหมาก จำนวน 116 ต้นๆ ละ 500 บาท เป็นเงิน 58,000 บาท
52. ต้นจันผา จำนวน 71 ต้นๆ ละ 3,500 บาท เป็นเงิน 248,500 บาท
53. ต้นไผ่ราชินี จำนวน 168 ต้นๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 42,000 บาท
54. ไม้ใบประดับ จำนวน 200 ต้นๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 70,000 บาท
55. ไม้ดอกประดับ(ไม้ดอกกลมลูก) จำนวน 5,000 ต้นๆ ละ 10 บาท เป็นเงิน 50,000 บาท
56. ไม้ไผ่(แตะ) จำนวน 200 แผงๆ ละ 140 บาท เป็นเงิน 28,000 บาท
57. ดินปลูก จำนวน 1,930 กระสอบๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 67,550 บาท
58. ขุยมะพร้าว จำนวน 810 กระสอบๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 81,000 บาท
59. กาบมะพร้าว จำนวน 500 กระสอบๆ ละ 80 บาท เป็นเงิน 40,000 บาท
60. กระจกพลาสติก จำนวน 1,000 ใบๆ ละ 15 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท